様式第１号（第５条関係）

      年  月  日

山陽小野田市長 あて

申請者 住所

    ﾌﾘｶﾞﾅ

氏名              ㊞

                電話番号

                前住所

山陽小野田市転入奨励金交付申請書

 山陽小野田市転入奨励金の交付を受けたいので、山陽小野田市転入促進条例

施行規則第５条の規定により、関係書類を添えて申請します。

転入奨励金交付申請額            円（住宅分固定資産税相当額）

申  請  年  度 初年度・２年度・３年度・４年度・最終年度

申 請 者 の 世 帯 状 況

氏   名 続柄 氏   名 続柄

 本人

取
得
し
た
住
宅

住 宅 の 種 類
新築住宅 ・ 中古住宅

専用住宅 ・ 併用住宅 ・ マンション

登

記

事

項

住宅の所在地 山陽小野田市

家 屋 番 号         番

延 床 面 積 １階 ㎡ １階以外    ㎡

原因及びその日付   年  月  日 （ 新築 ・ 売買 ）

名 義

（共有名義の場合

は、右の共有者氏

名等を記入してく

ださい。）

単独名義  ・  共有名義

共有者氏名 申請者との続柄

※ 転入奨励金交付対象住宅の所在地、家屋番号及び延床面積は、住宅の登

記に記載されている所在地、家屋番号及び延床面積を記入してください。

■ 添付書類

 （１）戸籍の附票の写し（初年度申請時のみ）

 （２）住宅の登記事項証明書の写し（初年度申請時のみ）

 （３）申請する年度の固定資産税を納付したことを証する書類

 （４）個人情報等確認承諾書（様式第２号）

 （５）その他市長が必要と認める書類